
Vita di Apollonio di Tiana, a cura
di Dario Del Corno
Read More
SKU: 4580
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Filostratoeditore: Adelphiluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1988

Product Description
434 p., [1] c. di tav. : 1 ritr., ill. ; 22 cm. brossura Buono (Good) 2.edizione(4580)

Catologo Libreria Viborada
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La scrittura. Saggi dal 1914 al
1929
Read More
SKU: 4227
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Rosenzweig Franzeditore: Città Nuovaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1991

Product Description
21 cm, 310 p. brossura Perfetto (Mint) (4227)

Giovanni Gentile. 2 Vol. 1:
Costruzione e senso
dell'attualismo, 2: Sviluppi e
incidenza dell'attualismo
Read More
SKU: 4059
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/la-scrittura-saggi-dal-1914-al-1929/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/
https://viborada.it/prodotto/giovanni-gentile-2-vol-1-costruzione-e-senso-dellattualismo-2-sviluppi-e-incidenza-dellattualismo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


autore: Negri Antimoeditore: La nuova Italialuogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1975

Product Description
2 volumi ; 20 cm brossura Buono (Good) (4059)

La riforma della dialettica
hegeliana
Read More
SKU: 3747
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Gentile Giovannieditore: Sansoniluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1954

Product Description
In 8, pp.VIII, 262, brossura. Fa parte di: Opere Complete di Giovanni Gentile, vol. XVII. Terza
edizione. In buono stato. brossura Buono (Good) (3747)

Catologo Libreria Viborada
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Gorgia e Parmenide: lezioni
1965-1967
Read More
SKU: 3446
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Colli Giorgioeditore: Adelphiluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 2003

Product Description
23 cm., pp. 263, legatura editoriale in tela con sovracop., collezione: Biblioteca filosofica 22, a
cura di Enrico Colli. Ottimo rilegato Ottimo (Fine) (3446)

Catologo Libreria Viborada
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La cultura filosofica del
Rinascimento italiano. Ricerche
e documenti
Read More
SKU: 3307
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Eugenio Garineditore: Sansoniluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1961

Product Description
In 8, pp. XII, 509. Brossura con sovracoperta. Volume intonso brossura Buono (Good) (3307)

Catologo Libreria Viborada
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La rinascenza platonica in
Inghilterra e la scuola di
Cambridge
Read More
SKU: 2989
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Cassirer Ernsteditore: La nuova Italialuogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1968

Product Description
In 8, pp. 212, brossura con velina di protezione, collezione: Il pensiero storico 32. Traduzione di
Roberto Salvini. In buono stato. brossura Buono (Good) (2989)

Catologo Libreria Viborada
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Dall'Umanesimo all'Illuminismo,
saggi raccolti a cura di Paul
Oskar Kristeller
Read More
SKU: 2985
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Cassirer Ernsteditore: La nuova Italialuogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1967

Product Description
In 8, pp. VIII, 370, brossura. Collezione: Il pensiero storico 53. In buono stato. brossura Buono
(Good) (2985)

Catologo Libreria Viborada
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Eschilo e l'azione drammatica
Read More
SKU: 2937
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Snell Brunoeditore: Lampugnani Nigriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1969

Product Description
In 8 (20 cm), pp. 193, brossura. Collana saggi 6, tradotto da D. Del Corno. In buono stato.
brossura Buono (Good) (2937)

Catologo Libreria Viborada
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La vita come amore. IL tramonto
della civiltà cristiana
Read More
SKU: 2908
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Spirito Ugoeditore: Sansoniluogo-edizione:
Firenzeanno-edizione: 1953

Product Description
In 8, pp. 312. Brossura e sovraccoperta. Ottima copia brossura Ottimo (Fine) (2908)

Scritti politici e di filosofia della
storia e del diritto. Con un
saggio di Christian Garve.
Tradotti da Gioele Solari e
Giovanni Vidari
Read More
SKU: 2756
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia

Catologo Libreria Viborada
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autore: Immanuel Kanteditore: UTETluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1965

Product Description
In 8 (24 cm), pp. 694 con alcune tavole fuori testo. Legatura editoriale in tela rossa con fregi e
titolo in oro al dorso, acetato di protezione, 2. edizione aggiornata. Ottimo esemplare rilegato
Ottimo (Fine) (2756)

L'ideologia tedesca. Critica della
piu recente filosofia tedesca nei
suoi rappresentanti Feuerbach,
B. Bauer e Stirner, e del
socialismo tedesco nei suoi vari
profeti. Introduzione di Cesare
Luporini
Read More
SKU: 2748
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Karl Marx, Friedrich Engelseditore: Editori
Riunitiluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1967

Product Description
In 8, pp. XCII, 549. Legatura tutta pelle e oro, sovraccoperta con strappetto restaurato al dorso
in basso rilegato in pelle Buono (Good) (2748)

Catologo Libreria Viborada
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